
U C H W A Ł A    Nr  XXXII/279/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 9 czerwca 2017 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania o finansach in stytucji kultury za 2016 rok 
Tomaszowskiego Domu Kultury w Tomaszowie Lubelskim 
 
 
 
  Na podstawie art. 9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2017 r. poz. 862) oraz art. 53 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r., poz. 1047,  
z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się sprawozdanie o finansach instytucji kultury za 2016 rok Tomaszowskiego 
Domu Kultury w Tomaszowie Lubelski, na które składa się: 

1. Bilans sporządzony na 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą 2.337.244,47 zł. 

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku wykazujący 
stratę netto 1.673,68 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Mirosław Fus 

 
 
 
 


